ג. קנס בסך 1000 ₪, אשר ישולם באמצעות הפיקדון בסך 6000 ₪ שהופקד בתיק מ"ת 29916-05-16. יתרת הפיקדון תוחזר לנאשם בכפוף לעיקול.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תפעל בהקדם לקבלת תסקיר משירות המבחן ותתייק אותו בתיק.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט